
Zarządzenie Nr 0151/ 1 / 11 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 03 stycznia  2011 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr  0151/44/10 Wójta Gminy Nędza z dnia 

12 kwietnia 2010 r. w sprawie określenia  zasad korzystania ze stołówek  

szkolnych oraz  wysokości opłat za posiłki. 

                 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 67 a ust. 3 ustawy   

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( t.j.  Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 

z późn. zm.) i po rozpatrzeniu wniosków dyrektorów :Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego  

w  Nędzy, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej, Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego w Babicach, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Górkach Śląskich 

i Przedszkola w Nędzy 

zarządzam, co następuje:    

§ 1 

W zarządzeniu Nr 0151/44/10 Wójta Gminy Nędza z dnia 12.04.2010 r. w sprawie 

określenia zasad korzystania ze stołówek szkolnych oraz wysokości opłat za posiłki, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)   § 2 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

       „ 2.Należności za posiłki odprowadzane są przez szkołę w całości na wydzielony 

       rachunek dochodów gromadzonych przez samorządowe jednostki budżetowe  

       najpóźniej do 10 –tego dnia każdego miesiąca. 

2)   w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4 o brzmieniu:  

      „ 4. Należności za posiłki wniesione w miesiącu styczniu 2011 r. zostaną odprowadzone 

      przez szkołę w całości na wydzielony rachunek dochodów gromadzonych przez 

     samorządowe  jednostki budżetowe najpóźniej do 18 stycznia 2011 r.”        

3)   po § 6 dodaje się  § 6 b o brzmieniu: 

      „ Termin wnoszenia odpłatności za posiłki za miesiąc styczeń 2011 r. ustala się 

      do dnia 11 stycznia 2011 r.”       

                                                                        § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu specjaliście do spraw oświaty 

i sportu w Urzędzie Gminy.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


